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DERSİMİZ ATATÜRK

Sosyal Bilgiler öğretmenlerimizin anlatımı ve özel 
videolarla Atatürk’ün fikirlerini, liderlik vasıflarını ve 
ülkemize kattığı değerleri hatırladık. 7. sınıf 
öğrencilerimiz, bu büyük liderin izinde gururla ilerliyor. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı, sevgi ve 
minnetle anıyoruz.

OKUL DIŞARIDA GÜNÜ’NDE OYUN
ZAMANI

Okul dışarıda gününde öğrencilerimiz sosyal bilgiler 
temalı kutu oyunlarıyla keyifli zaman geçirdiler.

OKUL DIŞARIDA GÜNÜ’NDE OYUN KEYFİ!

5 ve 6. sınıf öğrencilerimiz, Türkçe dersini okul 
bahçesine taşıyarak dışarıda olmanın tadını çıkardı! 
Öğrencilerimiz gruplar halinde eş ve zıt anlamlı 
sözcüklerle tombala oynayarak hem eğlendiler hem 
de öğrendiler. 
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OKUL DIŞARDA GÜNÜ PLICKERS 
ETKİNLİĞİ

ROBİN YAYLA SÖYLEŞİSİ

FMV Özel Florya Işık Okullarının ev sahipliğinde 
“Dünya Çocuk Kitapları Haftası” dolayısıyla 23 Kasım 
Cumartesi tarihinde düzenlenen etkinlikte Türkiye’nin 
illüstrasyon alanında başarılı isimlerinden Robin 
Yayla ile bir söyleşi gerçekleştirdik. Robin Yayla’nın 
yaptığı çalışmaları gösterdiği interaktif sunumuyla 
katılım sağlayan ebeveyn ve çocuklar keyifli bir vakit 
geçirdi.

3. sınıf öğrencilerimizle Bilişim Teknolojileri dersinde 
harika bir "Okul Dışarda Günü" etkinliği 
gerçekleştirdik. Dijital ve fiziksel dünyanın birleştiği 
bu özel etkinlikte, öğrencilerimiz Plickers kartları ile 
interaktif bir öğrenme deneyimi yaşadı. 

YASEMİN OLUR SÖYLEŞİSİ

FMV Florya Işık İlkokulu 2. sınıf öğrencilerimiz, Yazar 
Yasemin Olur ile bir araya gelerek unutulmaz bir 
söyleşi gerçekleştirdiler.
Yasemin Olur, öğrencilerimize yazarlık serüvenini 
anlatarak hayal gücünün ve yaratıcı düşüncenin 
gücüne vurgu yaptı. Keyifli sohbet sırasında minik 
okurlarımız, kitaplar ve edebiyat hakkında merak 
ettiklerini sorma fırsatı buldu.
Bu özel etkinlik, öğrencilerimizin okuma sevgisini 
pekiştirdi ve onlara ilham verdi.
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NERMİN FERHAN KARAMUTİ SÖYLEŞİSİ

FMV Florya Işık Okulları 3, 4, 5 ve 6. sınıf 
öğrencilerimiz; Yazar Nermin Ferhan Karamuti ile bir 
araya geldi!
Yazarımız, sevilen eseri “Çevre Dedektifi” üzerinden 
çevre bilincinin önemine dikkat çekerek 
öğrencilerimizle keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. 
Çevremizi koruma yolları, doğaya duyarlı bireyler 
olmanın önemi ve bu konuda yapabileceklerimiz 
üzerine çok değerli bilgiler paylaşıldı.
Etkinliğin sonunda öğrencilerimiz, yazarımızdan 
kitaplarını imzalatma fırsatı buldu ve bu unutulmaz 
anıları bir hatıra olarak sakladılar.

MÜRÜVVET ADALI UYGUN SÖYLEŞİSİ 

FMV Florya Işık  Anaokulu ve 1. sınıf öğrencilerimiz, 
Mürüvvet Adalı Uygun ile buluştu.
Edebiyatın büyülü dünyasında keyifli bir yolculuğa 
çıkan miniklerimiz, yaratıcı okuma etkinliği sayesinde 
kitaplarla kurdukları bağlarını daha da güçlendirdiler. 
Yaratıcılığı ve hayal gücünü geliştiren bu etkinlik, 
küçük okurlarımız için unutulmaz bir deneyim oldu!
Eğlence dolu bir gün yaşatan Sayın Mürüvvet Adalı 
Uygun’a teşekkür eder, öğrencilerimizin okuma 
sevgisini desteklemeye devam edeceğimizi gururla 
paylaşırız! 

FEYZA HEPÇİLİNGİRLER SÖYLEŞİSİ

FMV Florya Işık Ortaokulu 7. sınıf öğrencilerimiz, 
Feyza Hepçilingirler ile keyifli bir söyleşi 
gerçekleştirdi. Yazarımız, Türkçenin gelişimi ve 
korunması üzerine önemli bilgiler paylaştı ve sevilen 
eseri “Öyküyü Okumak” hakkında detaylı bir sohbet 
yaptı.
Türkçemizin zenginliği ve güzelliğini yeniden 
hatırladığımız bu etkinlikte öğrencilerimiz, dilimize 
sahip çıkmanın ne kadar önemli olduğunu bir kez 
daha fark ettiler.
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EVERYDAY ENGLISH LESSONS

In everyday English lessons, students develop 
through fun and interactive activities  based on their  
life experiences.. They learn as individuals and as a 
group.

SCHOOL OUTDOORS ACTIVITIES

Our English class took learning outdoors. Students 
enjoyed reading books in nature, writing heartfelt 
letters to Atatürk, practising dialogues and studying 
the seasons in an interactive game circle.These 
activities allowed students to connect with their 
surroundings in a meaningful way.

STOP MOTION ANİMASYON ETKİNLİĞİ

6. sınıf öğrencilerimizle, yaratıcılığı ve teknolojiyi açık 
havada buluşturan bir "Okul Dışarda Günü" etkinliği 
gerçekleştirdik. Tabletlerimizi kullanarak Stop Motion 
uygulaması ile kare kare çekimler yaptık ve bu 
kareleri birleştirerek küçük ama etkileyici 
animasyonlar oluşturduk.
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10 TH NOVEMBER COMMEMORATION OF 
ATATÜRK

Every year November 10 is remembered as a special 
day to commemorate Atatürk, the founder of Turkish 
Republic.Primary school students also celebrated this 
meaningful day with varios in-class activities.

WORLD KINDNESS DAY

Our primary school students carried out a meaningful 
awareness project with their friends in English 
lessons as part of Kindness Day which is celebrated 
on 13 November every year. Thus, our students once 
again remembered the power of sharing, empathising 
and supporting each other.

TOEFL INFORMATIVE MEETING

Our 5th grade parents were invited to the online 
informative meeting. It was highly effective.



FMV FLORYA IŞIK İLKOKULU-ORTAOKULU 

WILLY WONKA THEATRE

As FMV Florya Işık Schools, we continue to take the 
language education process out of the classroom to 
entertain our students and offer them life experiences.
White our students adopted the culture, of watching 
theatre.

ROALD DAHL DAY

Our 4th grade students stepped into the magical 
world of Roald Dahl with the interactive activitiesthey 
carried ot after watching the play Willy Wonka and the 
Chocolate factory. After the activity we reinforced the 
adventures of the characters.

OKULUMU  GÜZELLEŞTİRİYORUM

Plastik sanatlar kulüp öğrencileri Ortaokul katını 
duvar resmi ile renklendirdi.
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GELENEKSEL TÜRK EL SANATLARI

İkinci sınıflarla Geleneksel Türk el sanatları dallarından 
olan Ebru sanatına giriş yapıldı.Her öğrenci kendi 
özgün çalışmasını oluşturdu.

10 KASIM TÖRENİ

Ortaokul koro öğrencileri 10 Kasım Atatürk'ü Anma 
Gününde "Ata'm Oratoryosu"nu seslendirdi.

3X3 BASKETBOL İLÇE TURNUVASI

Bakırköy İlçesinin düzenlediği 3x3 basketbol 
turnuvası minikler A kategorisinde 4. sınıf  
öğrencilerimizle katıldık. Öğrencilerimiz turnuvayı 3. 
olarak tamamladılar.
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3X3 BASKETBOL İLÇE TURNUVASI

Bakırköy İlçesinin düzenlediği 3x3 basketbol 
turnuvasına küçük kızlar kategorisinde katıldık. 

 

3X3 BASKETBOL İLÇE TURNUVASI

Bakırköy İlçesinin düzenlediği 3x3 basketbol 
turnuvasına küçük erkekler kategorisinde 
katıldık.

TEMEL YAŞAM BECERİ KULÜBÜ
Temel Yaşam Becerileri Kulübü olarak, ilk çeyrekte 
öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz eğlenceli 
ve öğretici etkinliklerle harika anılar biriktirdik!

İletişim, takım çalışması ve problem çözme gibi 
becerileri oyunlar ve grup çalışmalarıyla geliştirdik. 
Hem eğlendik hem de öğrendik.

Öğrencilerimiz, her etkinlikte birlikte çalışarak hem 
birbirlerini daha yakından tanıdılar hem de önemli 
yaşam becerileri kazandılar.

İlk çeyrek sona erdi, ama bu yolculuk yeni başlıyor.
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TÜRK VE İSLAM ESERLERİ MÜZE GEZİSİ

Öğrencilerimiz sosyal bilgiler dersi kapsamında Türk 
ve İslam Eserleri Müzesi’ni ziyaret ederek, Türk-
İslam Medeniyeti’nin sanat, mimari ve kültürel 
birikimini incelediler.

20 KASIM DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ

20 Kasım Dünya Çocuk Günü kapsamında, Sosyal 
Bilgiler öğretmenimiz Merve Günay tarafından çocuk 
haklarına yönelik bir sabah töreni sunumu 
gerçekleştirildi. İlkokul öğrencilerimiz, hem haklarını 
öğrenme fırsatı buldular hem de konuyla ilgili soruları 
yanıtlayarak keyifli anlar yaşadılar.
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KIZILAY HAFTASI KUTLAMASI

İlkokul öğrencilerimiz 29 Ekim - 4 Kasım tarihleri 
arasında “Kızılay Haftası” kapsamında yaptıkları türlü 
etkinliklerle Kızılay’ın toplumsal dayanışmayı 
sağlamak, sosyal refahın gelişmesine katkıda 
bulunmak, yoksul ve muhtaç insanlara barınma, 
beslenme ve sağlık yardımı ulaştırmak, kan, afet, 
uluslararası yardım,sosyal hizmetler, sağlık, ilk yardım, 
eğitim, gençlik ve mineralli su işletmeleri alanlarında 
faaliyet sunduğunu fark ettiler.

OKUL DIŞARDA GÜNÜ

İlkokul  öğrencilerimiz "Okul Dışarıda Günü"nü 
geleneksel oyunlarımızı oynayarak ve açık havada 
kitap okuyup yemek yiyerek  geçirdiler.
Çocuklarımızın doğayla bağ kurmalarını, 
yaratıcılıklarını ve meraklarını artırmalarını önemsiyor 
ve destekliyoruz.

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ 

İlkokul öğrencilerimiz 10 Kasım Atatürk'ü Anma 
haftası kapsamında, Atamızın sevdiği şarkılar 
eşliğinde onu daha iyi anlayıp tanımaya yönelik 
farklı çalışmalar yaptılar. 
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DÜNYA FELSEFE GÜNÜ

FMV Florya Işık İlkokulu öğrencileri, öğrenim 
merkezimizdeki felsefe kitaplarını inceleyerek 
felsefenin sihirli dünyasında keyifli bir yolculuğa çıktılar. 
Beyin fırtınası yaparak büyük sorulara yanıt aradılar ve 
düşünmenin gücünü keşfettiler.
Her yeni fikir, bizi biraz daha anlamaya ve sorgulamaya 
yaklaştırır. Felsefe, hayata açılan en büyülü kapılardan 
biridir!

“DİJİTAL DENEYİM MÜZESİ” GEZİSİ

İlkokul 2. sınıf öğrencilerimiz “Dijital Deneyim Müzesi” 
gezisi ile kültür, sanat ve teknolojinin etkileşimini 
deneyimleyerek hem eğlendiler  hem de öğrendiler.

“RAHMİ KOÇ MÜZESİ” GEZİSİ

İlkokul 3. sınıf öğrencilerimiz “Rahmi Koç Müzesi” 
gezileri ile Atatürk, demir yolu ulaşımı, havacılık, 
kara yolu ulaşımı, modeller ve oyuncaklar, yaşayan 
geçmiş, bilimsel aletler, denizcilik, iletişim araçları, 
makineler, özel koleksiyonlar bölümlerini ve 
Fenerbahçe Vapuru’nu gezerek geçmişten 
günümüze bir yolculuk yaptılar.
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“AKRAN NEZAKETİ” FARKINDALIK ÇALIŞMASI

7 Kasım Perşembe günü beş yerleşke öğrenci ve 
öğretmenleri olarak akran nezaketine vurgu yapmak, 
akran ilişkilerini güçlendirme yönünde farkındalık 
oluşturmak amacıyla beyaz giyindik.

“ADIMLARI TAMAMLA, NEZAKET AĞINA KATIL” 
ETKİNLİĞİ

FMV Florya Işık İlkokulu ve Ortaokulu tüm öğrencileri  
"Adımları Tamamla, Nezaket Ağına Katıl" etkinliğine 
katılım gösterdiler. Gün boyunca akran arabulucuları, 
standlarında bilgilendirme yaparak herkesi bu 
etkinliğe katılım konusunda teşvik etti. Etkinlik 
içerisindeki nezaket içeren davranışları öğrencilerimiz 
gün boyunca birbirlerine sundular ve günü kalabalık 
bir nezaket ağı oluşturarak tamamladık.

“DİJİTAL MEDYA VE ÇOCUK” VELİ SEMİNERİ

FMV Işık Okulları Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Bölümü tarafından düzenlenen "Dijital 
Medya ve Çocuk" başlıklı ilkokul, ortaokul veli 
semineri Dr. Esra Ercan Bilgiç'in katılımıyla 
gerçekleşti.
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“ARKADAŞLIK İLİŞKİLERİ” 
REHBERLİK ÇALIŞMASI

1 ve 3. sınıf öğrencilerimizle olumlu akran ilişkileri 
kurabilme ve akranlar arası olumlu iletişimi 
güçlendirebilme yolları geliştirebilmelerini destekleyici 
sınıf rehberlik çalışmaları yapıldı.

 
“AKRAN ÇATIŞMALARININ BARIŞÇIL ÇÖZÜMÜ” 
REHBERLİK ÇALIŞMASI

“Akran Çatışmalarının Barışçıl Çözümü” konulu sınıf 
içi rehberlik çalışmaları ile İlkokul öğrencilerimiz, 
akranlar arası anlaşmazlıkları tanıma ve gerekli 
durumlara sınır çizebilme, destek isteyebilme yolları 
hakkında bilgi ve farkındalıklarını geliştirme imkanı 
buldular.

“KİŞİSEL SEÇİMLERİMİZ” 
REHBERLİK ÇALIŞMASI

İlkokul öğrencilerimizle sınıf içi rehberlik çalışmaları 
ile seçimlerin kişiselliği, herkesin ilgilerinin ve 
özelliklerinin yarattığı çeşitliliğin bizleri 
zenginleştirdiği üzerinde duruldu.
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AKRAN ARABULUCULUĞU SİSTEMİ TANITIM 
TOPLANTISI

Ortaokul düzeyinde öğrencilerimizin sorun çözme 
becerilerinin gelişimine ve akranlar arası 
anlaşmazlıkların çözümüne katkı sunan “Akran 
Arabuluculuğu Sistemi” 4. sınıf öğrencilerimizle de 
yürürlüğe girmek üzere öğrencilerimize tanıtıldı.

“AKADEMİK DANIŞMANLIK SİSTEMİ” TANITIM 
TOPLANTISI

Her öğrencimizin akademik gelişimini birebir takip 
edip uygun kişisel hedefler belirlenerek 
yönlendirilmesini sağlayacak ve LGS hazırlık 
sürecine katkı sunacak olan “Akademik Danışmanlık 
Sistemi” 7. sınıf öğrencilerimize tanıtıldı.
Öğrencilerimizin seçimlerini tamamlaması ve her 
birinin akademik danışmanı belirlenmesinin 
ardından sürece başlayacaklar!

“KİŞİSEL ALAN VE AKRAN İLİŞKİLERİNDE SINIR 
ÇİZEBİLME” REHBERLİK ÇALIŞMASI

6. sınıf öğrencilerimizle sınıf içi Rehberlik çalışması 
şeklinde düzenlenen “Kişisel Alan ve Akran 
İlişkilerinde Sınır Çizebilme” sunumunda 
öğrencilerimiz duygusal ve fiziksel sınırları tanıma, 
kendilerini zorlayan durumlarla karşılaştıklarında 
nezaketle nasıl sınır çizilebileceği konularını gözden 
geçirdiler.


